ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG THẮNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND                                   Hoằng Thắng, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hoằng Thắng

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THẮNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

 Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính Phủ về quản

lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ internet và thông tin điện tử trên internet;

             t đề nghị của Công chức  H –  H,  P – T      Hoằng Thắng

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử (Website       o ng

Thắng gồm các Ông (bà  có tên sau:

1 Ông  gu  n Xu n Kh i      CT UB D                                Tr  ng Ban

2.Ông Hoàng Trung Kiên       PCT. UBND xã.                           hó tr  ng ban

3 Ông  ê Vi t T ng               CC VH - X ; T Đài TT                hó ban trực

4 Ông  oàng Thanh Yên      Chỉ hu  tr  ng QS                      Ban viên

5 Ông  ê V n Thủ               Tr  ng CA                                   Ban viên

6 Ông  gu  n  ữu Quảng    CC V -TK                                    Ban viên

7  Bà  à Thị T m                  CC V - XH                                  Ban viên

8  Bà  ê Thị   ơng               CC T - HT                                   Ban viên

9  Bà Mai Thị   ơng            V  Đảng ủ                                    Ban viên

10.Bà Hoàng Lê Dung          CC KT – NS xã                              Ban viên

11 Bà   ơng Thị V n         CC Địa chính    -MT- NTM           Ban viên

12 Ông  ê V n Tập             CC Địa chính XD                              Ban viên

13 Ông  oàng V n Mạo      GĐ  TX dịch vụ                           Ban viên

14 Ông Thi u V n T           TTr Đài TT  phát thanh viên             Ban viên

M i các Ông (bà  Tr  ng các ban  ngành đoàn th  tham gia Ban biên tập

Trang thông tin điện tử (Website)

15 Ông  oàng V n Thận              CT. UBMTTQVN xã;                 Ban viên

16 Ông  oàng Minh Qu  t           CT  h i CCB                             Ban viên

17 Bà  oàng Thị T nh                  CT  h i                                 Ban viên

18 Ông  oàng S  Toàn                 CT  h i  D                                Ban viên

19 Bà   oàng Thị  oa                    BT Đoàn T                             Ban viên

Điều 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website     có nhiệm vụ Ti p

nhận  ki m du ệt các bài vi t từ các ngành  đoàn th   các đơn vị  tổ chức  doanh

nghiệp  cá nh n gửi đ ng lên (Website  của   ;

 Th  ng  u ên đôn đốc  nhắc nh  các ngành  đoàn th   các đơn vị cung cấp

thông tin đ ng tải lên (Website  của     Quản trị  đảm bảo Trang thông tin điện tử

(Website      hoạt đ ng th  ng  u ên

 Chủ trì  phối hợp với Ban tài chính ng n sách        dựng k  hoạch đảm bảo

nguồn kinh phí cho hoạt đ ng của (Website   Đánh giá  du ệt chi trả nhuận b t  thù

lao.

Điều 3. Qu  t định nà  có hiệu lực k  từ ngà  ký và tha  th  Qu  t định số
145/QĐ-UB D ngà  29/12/2021 của UB D     o ng Thắng

Công chức V n phòng - Thống kê  các Ông (bà  có tên   đi u 1 và các cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành qu  t định nà
Nơi nhận:

-  h  đi u 3QĐ;

-TT ĐU - TT  Đ D (B/c ;

-   u VT

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Khởi

		2024-05-23T16:11:59+0700

		2024-05-23T16:12:17+0700

		2024-05-24T01:36:01+0700

		2024-05-24T15:21:27+0700

		2024-05-24T15:21:41+0700

		2024-05-24T15:22:24+0700